2 даної Додаткової угоди, а
ПОКУПЕЦЬ прийняв Товар згідно Видаткових
ордерів № 787 в кількості 19850 кг від 11.09.2020 р,
№ 791 в кількості 19810 кг від 11.09.2020 р, № 792 в
кількості 11434 кг від 11.09.2020р. Загальна
кількість складає 51094 кг.
Вартість Товару становить – 661 448,61 грн.
(Шістсот шістдесят одна тисяча чотириста сорок
вісім гривень 61 копійка).

3. Ціна Товару розрахована за наступною
формулою:
Ц = ((Platts x Кдолар) + (А х Кєвро / ГК) + М)) х
КПДВ, де

Ц - ціна за одиницю (грн, з ПДВ), а саме 15 534,86.
Platts - середнє арифметичне значення базисних
котирувань за позицією «Jet» під заголовком «CIF